

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

---

**GOG Sport A/S**  
**Stærkærvej 1**  
**5884 Gudme**

**CVR-nr. 34 59 60 77**

**Årsrapport for**  
**1. juli 2023 til 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
21. oktober 2024

Dirigent Kasper Dan Jørgensen



---

**KOGTVEDLUND**

---

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

# Indholdsfortegnelse

Side:

## Påtegninger

Ledelsespåtegning ..... 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... 2 - 3

Selskabsoplysninger ..... 4

## Årsregnskab

Ledelsesberetning ..... 5

Anvendt regnskabspraksis ..... 6 - 9

Resultatopgørelse ..... 10

Balance ..... 11 - 12

Noter ..... 13 - 15

## Selskabsoplysninger

**Selskabets navn:** GOG Sport A/S  
Stærkærvej 1  
5884 Gudme  
Hjemmeside: [www.gog.dk](http://www.gog.dk)

**Øvrige oplysninger:** CVR-nr. 34 59 60 77  
Hjemstedskommune: Svendborg  
12. regnskabsår

**Direktion:** Kasper Dan Jørgensen

**Bestyrelse:** Hemming Van, formand  
Peter le Fevre Honoré  
Michael Nielsen  
Søren Kuhr Nielsen, udpeget i henhold til vedtægter

**Revision:** RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

# Ledelsesberetning

## Aktiviteter:

Selskabets aktivitet er drift af professionel håndboldvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i regnskabsåret:

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. juli 2023 til 30. juni 2024 et underskud på 1.672.912 kr., som anses som mindre tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1/7 2023 - 30/6 2024

Noter	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	15.895.833	19.591.220
1. Personaleomkostninger .....	<u>-17.514.999</u>	<u>-15.909.369</u>
<b>Resultat før afskrivninger</b> .....	-1.619.166	3.681.850
2. Af- og nedskrivninger .....	<u>-502.785</u>	<u>-357.827</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....	-2.121.951	3.324.023
Finansielle indtægter .....	325	0
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder .....	0	-50.000
Finansielle omkostninger .....	<u>-21.975</u>	<u>-13.200</u>
<b>Resultat før skat</b> .....	-2.143.602	3.260.823
3. Skat af årets resultat .....	<u>470.690</u>	<u>-718.384</u>
<b>Årets resultat</b> .....	<u>-1.672.912</u>	<u>2.542.439</u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	<u>-1.672.912</u>	<u>2.542.439</u>
	<u>-1.672.912</u>	<u>2.542.439</u>

## Balance pr. 30. juni 2024

### AKTIVER

Noter	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
4. <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Erhvervede immaterielle rettigheder.....	1.050.000	250.000
5. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	404.054	297.462
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Depositum .....	500.000	500.000
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	1.954.054	1.047.462
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer.....	93.783	78.283
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	2.514.815	1.626.933
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....	898.976	437.500
Andre tilgodehavender .....	1.182.361	3.520.878
Periodeafgrænsningsposter .....	152.088	241.288
6. Udskudt skatteaktiv .....	383.412	0
	5.131.651	5.826.599
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....	7.452	1.390.572
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	5.232.885	7.295.454
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	7.186.939	8.342.916

## Balance pr. 30. juni 2024

### PASSIVER

Noter	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
<b>EGENKAPITAL</b>		
Aktiekapital .....	1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....	999.634	2.672.545
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>1.999.634</b>	<b>3.672.545</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
6. Udskudt skat .....	0	87.278
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>87.278</b>
<b>7. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
Anden gæld .....	253.021	245.410
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	2.216.614	2.406.342
Gæld til pengesinstitutter .....	761.524	0
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	199.450	102.311
Anden gæld .....	874.627	979.990
Periodeafgrænsningsposter .....	882.069	700.037
Skyldig sambeskatningsbidrag .....	0	149.002
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>4.934.284</b>	<b>4.337.682</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>5.187.305</b>	<b>4.583.092</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>7.186.939</b>	<b>8.342.916</b>
8. Sikkerhedsstillelser, eventualposter mv.		

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger og godtgørelser .....	16.860.393	15.191.748
Pensioner .....	139.351	225.099
Andre sociale omkostninger .....	515.255	492.522
	<u>17.514.999</u>	<u>15.909.369</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere .....	<u>25</u>	<u>23</u>
<b>2. AF- OG NEDSKRIVNINGER</b>		
Afskrivninger immaterielle rettigheder .....	250.000	125.000
Afskrivninger inventar m.v. ....	252.785	232.827
	<u>502.785</u>	<u>357.827</u>
<b>3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Skat af årets resultat .....	0	149.002
Regulering udskudt skat .....	-470.690	569.382
	<u>-470.690</u>	<u>718.384</u>

## Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
<b>4. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
	<u>Erhvervede immaterielle rettigheder</u>	<u>Erhvervede immaterielle rettigheder</u>
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum primo .....	550.000	500.000
Tilgang i året .....	1.050.000	250.000
Afgang i året .....	-550.000	-200.000
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<u>1.050.000</u>	<u>550.000</u>
<b>Afskrivninger:</b>		
Afskrivninger primo .....	300.000	375.000
Afskrivninger i året .....	250.000	125.000
Afskrivninger på årets afgang .....	-550.000	-200.000
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<u>0</u>	<u>300.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo .....</b>	<u>1.050.000</u>	<u>250.000</u>
<b>5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
	<u>Andre anlæg driftsmateriel og inventar</u>	<u>Andre anlæg driftsmateriel og inventar</u>
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum primo .....	1.624.910	1.624.910
Afgang i året .....	0	0
Tilgang i året .....	359.377	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<u>1.984.287</u>	<u>1.624.910</u>
<b>Afskrivninger:</b>		
Afskrivninger primo .....	1.327.448	1.094.621
Afskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0
Afskrivninger i året .....	252.785	232.827
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<u>1.580.233</u>	<u>1.327.448</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo .....</b>	<u>404.054</u>	<u>297.462</u>



## Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
<b>6. UDSKUDT SKATTEAKTIV</b>		
Saldo primo .....	87.278	-482.104
Årets regulering .....	-470.690	569.382
	<hr/>	<hr/>
Saldo ultimo .....	-383.412	87.278
	<hr/>	<hr/>

Udskudt skatteaktiv påhviler hovedsaglig skattemæssig merafskrivning på materielle anlægsaktiver og periodeafgrænsningsposter fratrukket skattemæssig underskud til fremførsel.

## 7. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER

Anden gæld vedrører indefrosne feriepenge.

Restgæld efter 5 år udgør 253.021 kr og forfald inden for 1 år udgør 0 kr..

## 8. SIKKERHEDSSTILLELSER, EVENTUALPOSTER MV.

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser.

Selskabet har indgået samarbejdsaftale med GOG Håndbold. Samarbejdsaftalen forpligter GOG Sport A/S til at betale et basisvederlag på 100.000 kr. pr. år for diverse rettigheder m.v.

Selskabet har indgået flerårige kontrakter med en del af spiller- og trænerstaben.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet GOG Holding A/S samt koncernens øvrige sambeskattede selskaber. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af GOG Holding A/S' årsregnskab.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter le Fevre Honoré

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 65c02c7c-720e-4874-ab93-ca7466f2986f

IP: 93.178.xxx.xxx

2024-10-09 13:01:58 UTC



## Kasper Dan Jørgensen

Direktionsmedlem

Serienummer: ef9d0034-29f3-4fb5-9aa0-6849e32ca30d

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-10-09 13:47:27 UTC



## Søren Kuhr Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4679b181-58a5-4ec3-a565-5a08af9074bf

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-10-10 03:19:14 UTC



## Hemming Van

Bestyrelsesformand

Serienummer: 6d66e47a-21e3-4c9c-b53a-1d6852ea2251

IP: 24.85.xxx.xxx

2024-10-10 14:29:26 UTC



## Michael Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 78e59da1-7dd9-46f1-b3bd-a2daeea1752b

IP: 212.10.xxx.xxx

2024-10-13 15:59:24 UTC



## Johan Groth

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATSATORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: a292825c-32c0-4852-bc27-9ecc8542629c

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-10-13 17:19:43 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7662D-4WTQB-PX02A-5FGMM-EP664-3MEEV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Nymark Jensen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

Serienummer: c352df0f-504f-45ca-a81f-ad92b078dbfd

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-10-14 06:43:50 UTC



## Kasper Dan Jørgensen

Dirigent

Serienummer: ef9d0034-29f3-4fb5-9aa0-6849e32ca30d

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-10-22 11:12:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**